KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

98 67 20

Standmatte
IEC 61111

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute
Dicke

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

e zur Standortisolierung bei Arbeiten an spannungsfiihrenden Teilen

oder in deren Nahe

98 67 20
4003773077848
4.700 g

1.000 x 1.000 x 4 mm

4,0

27400000
EC002090
EC002090
AAA327c003

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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